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47.6 Трговија на мало со производи за култура и рекреација во специјализирани продавници 

47.61 Трговија на мало со книги во специјализирани продавници 

47.62 Трговија на мало со весници и канцелариски прибор во специјализирани продавници  

47.64 Трговија на мало со спортска опрема во специјализирани продавници 

47.65 Трговија на мало со игри и играчки во специјализирани продавници 

47.7 Трговија на мало со други стоки во специјализирани продавници 

47.71 Трговија на мало со облека во специјализирани продавници 

47.72 Трговија на мало со обувки и предмети од кожа во специјализирани продавници 

 

  


